
令和３年６月２３日  

 

 杉下小学校 保護者 様 

 

 

鶴ヶ島市立杉下小学校  

校長 高橋 成己 

 

 

オンライン通信（授業）の接続確認調査について（お願い） 

 

 初夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃、本

校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 市教育委員会の通知を受け、ご家庭における学習用端末を活用したオンライン通信（授

業）の確認を実施いたします。 

 つきましては、下記のとおり実施いたしますのでご協力をお願いします。 

 

記 

 

１ 期  日   

６月２９日（火）２・３・５学年 １６：００～２０：００ 

６月３０日（水）１・４・６学年 １６：００～２０：００ 

７月 ２日（金）なかよし学級  １６：００～２０：００ 

 

※学校との接続が確認（確認画面を見る）できれば完了です。 

※接続状況について、７月５日（月）までにアンケートの提出をお願いし 

ます。アンケートは児童一人一人でお答えください。 

 

２ 内  容   

ご家庭と学校(各クラス)をオンラインで接続 

 

３ そ の 他      

・懇談会当日に児童がタブレットを持ち帰ります。 

・「Google Meet」を使ってオンライン接続します。 

・接続方法は右側を確認してください。 

・タブレットは翌日（なかよし学級は翌週）に学校へ持ってくるようにお 

願いします。 

 杉下小学校 担当 教頭 栗原 智靖 

電話番号 ２８６－９５３２ 


